
Formularul de Oferti pentru cererea Ofertelor de

Preturi 9i Licitaliei Deschise

Data : 13.02.2019,0:00

Procedura de achizitie Nr./Anunt de participare Nr': ocds-b3wdp1-MD-1548839369864

cate : IMsP clinica UniversitarS de Asistenle Medicali PrimarS a UsMF Nicolae Testemitanu

(IDNO/Cod fiscal : 1003600162881)

Termenii de utilizare MTender : Termenii Generali de Utilizare a sistemului MTender pentm ClienJii 9i

Operatodi economici.

Profilabdiagnostic SRL (IDNO/Cod fiscal : 1009600045502) declad cd :

Am examinat $i nu avem rezewe la Documentalia de atribuire' inclusive clarificirile 9i

amendamentele emise.

Intenliondm sd participim in mod individual 
'sau

Ne bazdm pe capacitatea te4ilor pentru a indeplini critedile pdvind capaoitatea economica ti

fl[anciad sau oapacitatea t€hnica ti p;ofisionala qi subcontractim acesb pa4i te4e in vederca ex€cutarii

contractului:

Intetionam sA subcontractim o parte din contact ' 
dar nu ne bazam pe capacitatea subcontractantilor

pentru a lndeplini cednlele de calificare;

NoiProfilab<liagnosticsRL(IDNO/Codfiscal:1009600045502)'membriiconso4iuluiqite4ii'dacd
este cazul ,in calitate de ofertatvolertant asociat declardm pe propia raspundere , sub sanctiunea excludedi

ia o.""lJ* u" *tzilie publicd 9i subsaocliunile aplicapibile faptei de fals in acte publice 
'nu 

cddem sub

i[cidenla temeiurilor de excludere rn conformitate cu alt 18 din Legea IlI 131 din 03 07 2015 privind

achizitiile publice , nu suntem pe lista de interdiciieqi ne conformim ata cum este prcvdzut de axt 25 din

Legea 131.<lin 03.07.2015 cu cennlele de calificare li seleclie'cum 
^sunt 

speciflcate in anuntul de

n*f"tot", invitafa de participare sau documentele de atribuire 9i fumizdm dovezi preliminare in

i""iffi",i""f*iv <leclaraliile membrilor consorliului qi ale te4ilor 
'daaa 

este cazul Daca este sel€ctat

pentu atribuhea contractului ,vom colecta fi dezvdlui documentele sau certificatele justificative la cererea

iti"nt rt.tl qi tn ter-"nele stabilite de Client in notificarea preliminad de atribuire '

Ne obligdm sd firmizdm Clientului : IMSP Clinica Universitari de Asistenli Medicali Primari a USMF

Nicolae Testemilanu (IDNO/Cod fiscal : 1003600162881)'

in conformitate cu documentele de atdbuire ,urmatoargle Bunuri ,Servicii sau Lucrari. "33140000-3 " astfel

cum este propus ln propunerea tehnicald pretwile inscrise in propunerea financiara gi in conformitatate cu

iermenii 9i iottailil" Contractutului reflectate in documnetele de atribuire'

Snma totaid a ofertei fare TVA constituie : 1244'00 MDLi


